2

ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛĂХ ÇУРТ-ЙĔР
ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З
_____________  ________ №
Шупашкар хули

	[image: ch_gerb_bw]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
____________ № _______
г.Чебоксары

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 15 июля 2011 г. № 22

П р и к а з ы в а ю:
1. Абзац шестой пункта 13 Порядка формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 15 июля 2011 г. № 22 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 9 сентября 2011 г., регистрационный № 967) (с изменениями, внесенными приказами Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 2 июля 2012 г. № 78-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 12 июля 2012 г., регистрационный № 1225), от 8 мая 2014 г. № 45-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 3 июня 2014 г., регистрационный № 2000), от 24 ноября 2014 г. № 85-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 15 декабря 2014 г., регистрационный № 2216), от 15 апреля 2015 г. № 27-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 25 мая 2015 г., регистрационный № 2463) изложить в следующей редакции:
«письменное обращение гражданина, замещавшего в Инспекции должность гражданской службы, включенную в перечень должностей, утвержденный в соответствии с законодательством Российской Федерации нормативным правовым актом Чувашской Республики, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание этой организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного управления этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с государственной гражданской службы Чувашской Республики;».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	И.о. руководителя –
главного государственного жилищного
инспектора Чувашской Республики

Е.В.Миронова

image1.jpeg